平成 23 年２月 16 日

各  位

本社所在地   東京都渋谷区恵比寿一丁目 19 番 19 号

会 社 名   株 式 会 社 ゲ ー ム オ ン

代 表 者   代表取締役社長  鄭  起 泳

（コード番号：３８１２  東証マザーズ）

問 合 せ 先   経営管理部長  松 本  将 司

電 話 番 号   ０３－５４４７－６３２０（代表）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成 23 年３月 23 日開催予定の第 10 期定時株主総会に「取

締役の選任」について付議することを決議し、下記の通り役員の異動が発生する予定となりましたの

でお知らせいたします。

記

1. 役員の異動（平成 23 年３月 23 日付予定）

（１）新任取締役候補

  李 相燁

  文 智秀

（ご参考）新任取締役候補者の略歴

氏     名

（生 年 月 日）

略歴、当社における地位及び担当

（他 の 法 人 等 の 代 表 状 況）

所 有 す る

当社の株式数

李
イ

  相
サン

 燁
ヨプ

（昭和 42年９月 24日生）

平成４年 10 月 株式会社 JEUMEDIA 入社

265 株

平成 12 年 10 月 株式会社ワンクリック常務取締役就任

平成 14 年２月 当社入社

平成 14 年６月 当社オンラインゲーム事業本部長

平成 16 年８月 当社取締役就任

平成 17 年４月 当社常務取締役就任 オンライン事業

本部長

平成 18 年３月 当社専務取締役就任 オンライン事業

本部長

平成 19 年２月 当社代表取締役社長就任

平成 21 年３月 ネオウィズ・ゲームズ・コーポレーショ

ン取締役就任（現任） 代表取締役

文
ムン

  智
ジ

 秀
ス

 (昭和 48年２月 28日生)

平成 12 年 11 月 Neowiz Corporation 入社

－株

平成 19 年３月 Neowiz INS 代表取締役社長就任

平成 20 年３月 ネオウィズ・ゲームズ・コーポレーショ

ン取締役就任（現任） 経営支援室長

平成 21 年３月 同社経営支援本部長

平成 22 年３月 同社グローバル事業本部長

平成 23 年１月 Geon Investment Co.,Ltd.監査役就任

（現任）

（注）１．取締役候補者の李 相燁は、平成 23 年３月開催予定のネオウィズ・ゲームズ・コーポレー

ションの定時株主総会終結の時をもって、取締役を辞任する予定であります。

２．取締役候補者の李 相燁は、本総会終結後の取締役会における決議を経て、当社代表取締役

に就任する予定であります。

３．取締役候補者の文 智秀は、平成 23 年３月開催予定のネオウィズ・ゲームズ・コーポレー

ションの定時株主総会終結の時をもって、取締役を辞任する予定であります。

（２）退任予定取締役

  金 鍾昌（当社取締役副社長）

  韓 尚佑（当社社外取締役）

（注）両名とも平成 23 年 3 月 23 日開催予定の定時株主総会終了時をもって、一身上の都合により退

任する予定です。なお、金 鍾昌は当社取締役を退任後も、当社子会社であります GameOn Studio

Co., Ltd.の代表取締役社長を継続いたします。

以上